



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Impulskompagniet ApS**  
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 27 73 17 91

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Karsten G. Luxhøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Impulskompagniet ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 73 17 91
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten G. Luxhøj
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Luxhøj Invest ApS, Greve



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af anledningskort.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.759 t.kr. mod 2.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.758.506</b>	<b>2.150</b>
1 Personaleomkostninger	-2.031.771	-2.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.340	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.605</b>	<b>129</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.133	5
Andre finansielle indtægter	6.726	6
Øvrige finansielle omkostninger	-145.633	-143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-411.379</b>	<b>-3</b>
2 Skat af årets resultat	73.600	15
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.779</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-337.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.779</b>	<b>12</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.143	33
Materielle anlægsaktiver i alt	63.143	33
Andre tilgodehavender	77.440	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.440	77
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.583</b>	<b>110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.926.943	7.231
Varebeholdninger i alt	6.926.943	7.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.504	938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.269	130
Udsudte skatteaktiver	82.800	9
Tilgodehavende selskabsskat	15.443	0
Andre tilgodehavender	20.033	14
Periodeafgrænsningsposter	95.853	69
Tilgodehavender i alt	1.225.902	1.160
Likvide beholdninger	16.487	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.169.332</b>	<b>8.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.309.915</b>	<b>8.515</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125
5	2.197.974	2.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.322.974</b>	<b>2.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	4.640.072	4.603
	4.000	4
	652.488	698
	0	5
	690.381	544
	5.986.941	5.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.986.941</b>	<b>5.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.309.915</b>	<b>8.515</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>	





## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.982.240	1.967
Andre omkostninger til social sikring	49.531	48
	<b>2.031.771</b>	<b>2.015</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-15
Årets regulering af udskudt skat	-73.600	0
	<b>-73.600</b>	<b>-15</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	406.036	466
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<b>406.036</b>	<b>466</b>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-406.036	-466
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<b>-406.036</b>	<b>-466</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	307.225	387
Tilgang i årets løb	71.483	0
Afgang i årets løb	-50.000	-80
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>328.708</b>	<b>307</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-273.725	-288
Årets af-/nedskrivninger	0	-6
Årets nedskrivninger	-8.340	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.500	20
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-265.565</b>	<b>-274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>63.143</b>	<b>33</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.535.753	2.524
Årets overførte overskud eller underskud	-337.779	12
	<b>2.197.974</b>	<b>2.536</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet indgik i 2011 et forlig med en tidligere samarbejdspartner. Heraf er der i 2018 indgået 28 t.kr. Beløbet er driftsført i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter. Restbeløbet udgør 113 t.kr. med tillæg af procesrenter.

### Eventualforpligtelser

Operationel leasing

I forbindelse med leasing af driftsmateriel påhviler der pr. 30. september 2018, en forpligtelse på 667 t.kr., hvoraf 198 t.kr. forfalder i 2018/19 og 0 kr. efter 5 år.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortid der henvises.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Georg Luxhøj

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-433625725519

Dato for underskrift: 06-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 06-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Karsten Georg Luxhøj

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-433625725519

Dato for underskrift: 06-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e5fce29ahuUY18944641